
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.176.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr Or-IV.0050.51.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu wydawania i korzystania z Karty PSZOK dla
właściciela nieruchomości zamieszkałej zlokalizowanej na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój na

potrzeby gospodarowania odpadami komunalnymi

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.
z 2019 r.  poz. 506 z późn.  zm.)  w związku  z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia  13 września  1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.51.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu wydawania i korzystania z Karty PSZOK dla
właściciela nieruchomości zamieszkałej zlokalizowanej na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój na potrzeby
gospodarowania  odpadami  komunalnymi  i nadaje  mu  się  treść  według  załącznika  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

    /-/ Anna Hetman


